[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

_______________________________________________________________________
       17  апреля  2013 года                                          № 261                                                город Углич
РЕШЕНИЕ
Об обращении в Избирательную комиссию Ярославской области о возложении
полномочий избирательной комиссии городского поселения Углич  на территориальную избирательную комиссию
города Углича и Угличского района.

                 Действуя на основании Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 4 ст. 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.п.3, 4, ст.13 Закона Ярославской области «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области»,Устава городского поселения Углич, Регламента Муниципального Совета  городского поселения Углич, Муниципальный Совет городского поселения Углич  Ярославской области  второго созыва

РЕШИЛ:

1. Направить обращение в Избирательную комиссию Ярославской области о возложении полномочий избирательной комиссии городского поселения Углич Ярославской области на существующую территориальную избирательную комиссию города Углича и Угличского района.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Угличанин» и на Интернет-портале www.goroduglich.ru .

3. Решение вступает в силу с момента опубликования.

                                                                                              Глава городского поселения Углич

     Ю.Н. Кусакина
Решение  Муниципального Совета города Углич № 261 от 17 .04.2013 г.